Администрация Тихвинского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2025№12-п

с. Тихвинка

О постановке на баланс сооружений
В соответствии с гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании свидетельств государственной регистрации права и выписок из ЕГРН на сооружения, Положением об управлении муниципальной собственностью Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, утвержденного Решением Совета Тихвинского сельского поселения от 09.12.2005 № 23,:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Принять на баланс Тихвинского сельского поселения следующие сооружения назначения – сооружения дорожного транспорта (автодороги):

1.1. С кадастровым номером 55:21:180101:1545 местоположение: Омская область, Павлоградский район, Тихвинское сельское поселение, с. Тихвинка, ул. 50 лет Победы, протяженностью 552 м.
1.2. С кадастровым номером 55:21:000000:878 местоположение: Омская область, Павлоградский район, Тихвинское сельское поселение, с. Тихвинка, ул. Рабочая, протяженностью 1 076 м.
1.3. С кадастровым номером 55:21:180101:1543 местоположение: Омская область, Павлоградский район, Тихвинское сельское поселение, с. Тихвинка, ул. 30 лет Победы, протяженностью 1 191м.
1.4. С кадастровым номером 55:21:180101:1547 местоположение: Омская область, Павлоградский район, Тихвинское сельское поселение, с. Тихвинка, ул. Ленина, протяженностью 979 м.
1.5. С кадастровым номером 55:21:180101:1542 местоположение: Омская область, Павлоградский район, Тихвинское сельское поселение, с. Тихвинка, ул. Школьная, протяженностью 339 м.

1.6. С кадастровым номером 55:21:180101:1548 местоположение: Омская область, Павлоградский район, Тихвинское сельское поселение, с. Тихвинка, ул. Южная, протяженностью 1 180 м.

1.7. С кадастровым номером 55:21:180101:1546 местоположение: Омская область, Павлоградский район, Тихвинское сельское поселение, с. Тихвинка, пер. Лесной, протяженностью 267 м.

1.8. С кадастровым номером 55:21:180101:1549 местоположение: Омская область, Павлоградский район, Тихвинское сельское поселение, с. Тихвинка, ул. Юбилейная, протяженностью 520 м.

1.9. С кадастровым номером 55:21:180101:1541 местоположение: Омская область, Павлоградский район, Тихвинское сельское поселение, с. Тихвинка, ул. Мира, протяженностью 579 м.

1.10. С кадастровым номером 55:21:180101:1540 местоположение: Омская область, Павлоградский район, Тихвинское сельское поселение, с. Тихвинка, ул. Молодежная, протяженностью 507 м..
2. Специалисту I категории (главному бухгалтеру) Администрации Тихвинского сельского поселения внести в реестр муниципального имущества Тихвинского сельского поселения вышеуказанные объекты под инвентарными номерами.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тихвинского

сельского поселения

А. М. Убогов